



GIMABU Holding ApS

**Høkerstræde 1, Sengeløse
2630 Taastrup**

CVR nr. 37 45 11 69

Årsrapport for 2021
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. maj 2022
Dirigent

Navn: Gitte Malling Buur

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

GIMABU Holding ApS
Høkerstræde 1, Sengeløse
2630 Taastrup

CVR nr.: 37 45 11 69
Stiftet: 10. december 2015
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Gitte Malling Buur

Bankforbindelse:

Arbejdernes Landsbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed, herunder at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 342, og et overskud på tkr. 342 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Selskabet har ikke været påvirket af sundhedskrisen COVID-19 i regnskabsåret og forventer heller ikke at blive påvirket i år 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2020 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		337
Andre finansielle omkostninger		-7
Resultat før skat		321
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		321
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		242
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		109
Overført resultat		-30
I alt disponering		321

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	1	<u>1.866.351</u>	<u>1.828</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.866.351</u>	<u>1.828</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.866.351</u>	<u>1.828</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>2.157.925</u>	<u>1.963</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.157.925</u>	<u>1.963</u>
Aktiver i alt		<u>4.024.276</u>	<u>3.791</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.747.124	1.710
Overført resultat	2.111.152	1.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>107.000</u>	<u>109</u>
Egenkapital i alt	<u>4.015.276</u>	<u>3.783</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.000</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>9.000</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>9.000</u>	<u>8</u>
Passiver i alt	<u>4.024.276</u>	<u>3.791</u>

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	1.709.208	109.000	1.914.078
Årets resultat	0	37.916	107.000	197.074
	0	37.916	107.000	197.074
Betalt udbytte	0	0	-109.000	0
	0	0	-109.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	1.747.124	107.000	2.111.152
Egenkapital, ultimo				<u>4.015.276</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

			2020 tkr.
1 Kapitalinteresser			
Anskaffelsessum, primo		119.226	119
Anskaffelsessum, ultimo		119.226	119
Værdireguleringer, primo		1.709.209	1.598
Årets resultat efter skat		372.916	336
Opskrivninger, ultimo		2.082.125	1.934
Udbytte fra kapitalandele (nedskrivninger)		-335.000	-225
Af-/nedskrivninger, ultimo		-335.000	-225
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.866.351	1.828
Kapitalinteresser omfatter:			
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Årets resultat
<u>Buur & Søggaard ApS</u>	<u>Ballerup</u>	<u>50%</u>	<u>745.832</u>
			<u>3.732.701</u>